Генеральному директору ОАО «Петербургская сбытовая компания»

М.А. Шаскольскому

ул. Михайлова, д. 11,
Санкт-Петербург, 195009

(ответчик)

Президенту
ООО «ФПГ «РОССТРО»

А.А. Макарову

ул. Бабушкина д. 3, а/я 43,
Санкт-Петербург, 195273

(заявитель)

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ ДЕЛА № 1072-05-5064-А/13 О НАРУШЕНИИ

АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА
К РАССМОТРЕНИЮ

      г. Санкт-Петербург

Председатель Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ленинградской области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства (далее - Комиссия) на основании приказа руководителя
Ленинградского УФАС России от 22.11.2013 № 334 о возбуждении дела и создании
Комиссии по рассмотрению дела № 1072-05-5064-А/13 о нарушении
антимонопольного законодательства и в соответствии с частью 13 статьи 44
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

У С Т А Н О В И Л:

В действиях ОАО «Петербургская сбытовая компания» (Песочная наб., д. 42, лит.
А,Санкт - Петербург, 197110, ИНН 4703074613), выразившихся в отключении
электроснабжения объекта ООО «ФПГ «РОССТРО» в процессе переоформления
договорных отношений при отсутствии задолженности по оплате электрической
энергии содержатся признаки нарушения антимонопольного законодательства.
В соответствии с частью 13 статьи 44 Федерального закона от           26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Назначить дело № 1072-05-5064-А/13 к рассмотрению на 16 января   2013 года в
11 часов 00 минут по адресу: Санкт-Петербург, ул. Смольного д.3, комн. № 3-150.
2. Привлечь ОАО «Петербургская сбытовая компания»  к рассмотрению дела в
качестве Ответчика.

3. Привлечь ООО «ФПГ «РОССТРО»  к участию в рассмотрении дела  в качестве
Заявителя.
4. Явка представителей Заявителя и Ответчика (с доверенностями на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии  Г.Н. Коннов
Врио руководителя
Ленинградского УФАС России